
   

 

. 

Nr.4 
(175) 

ZIŅU BLUSA 

PRIVĀTĀ PAMATSKOLA „GAISMAS TILTS 97” 

Decembris 2024./2025.m.g . 

.  

9.klases 1.semestris 

Pirmais semestris ir aizritējis ātrāk, nekā domāju, 
ka tas aizritēs. Šķiet, ka tas varētu būt tāpēc, ka šogad 
esmu bijusi laimīgāka. Tas ir gan klases un skolas 
labab, gan draugu, gan arī citu iespaidu pēc. Pēdējo 
reizi izbaudījām iespēju Lielajā Mammā visi kopā, lai 
gan domāju, ka tad, kad manai māsai būs šis 
pasākums, es arī ieradīšos. Kopā organizējām 
Skolotāju dienu, rakstījām scenāriju, intervējām un 
filmējām. Vienmēr esmu jutusi līdzi slolotājām, bet 
tagad vēl vairāk. Vēl uzrīkojām klases vakaru, kur 
dalījāmies ar “slepeno draudziņu” uzdavinātajām 
dāvanām. Pirmais semestris ir bijis krāsains, bet 
domāju, ka otrais būs vēl košāks un arī grūtāks, bet 
visi tiksim galā, jo nevaru iedomāties pretējo. Katrīna 

Pamirkšķini, un tu to palaidīsi garām. Tā man pagāja pēdējais pirmais semestris 
šajā skolā. Liekas, ka tikai vakar bija 1. septembris, kad mēs uzsākām 9. klases 
gaitas. Nu ir pienācis decembris. Ir laiks atpūsties un pēc tam domāt par nākamo 
semestri. Tomēr man prātā uzpeld atmiņas par Lielās Mammas pasākumu, Skolotāju 
dienu, kad mācīju 4.1. klasi, ekskursijas uz bibliotēku un mežu. Tomēr šīs atmiņas es 
atceros tādas kā nedaudz skumjas. Domāju, ka nebūtu tik bēdīgi, ja es nedomātu par 
to, ka pēc dažiem mēnešiem mūsu klases ceļi šķirsies un mūsu piedzīvojums būs 
beidzies. Manuprāt, tas ir reti, ka klasē visi ir cītīgi, draudzīgi un ciena viens otru, 
nemaz nerunājot par to, ka mums ir tik apbrīnojama klases audzinātāja. Tāpēc man 
visu šo cilvēku tik ļoti pietrūks. Tomēr mums ir vesels semestris priekšā, pilns ar 
pasākumiem un plāniem.  Par manām un mūsu klases atzīmēm esmu ļoti pārsteigts. Es 
nemeloju, kad saku: ,,9. klase ir visvieglākā klase, kas man ir bijusi atzīmju ziņā.” Es 
pat nezinu, kāpēc.  Lai gan stāstiīu, ka ir nedaudz bēdas par to, ka ir palicis tikai viens 
semestris šajā skolā, šis ir bijis ļoti priekpilns un aizraujošs semestris. Gadu mēs 
noslēdzām ar klases vakaru, kur kārtīgi izdziedājāmies. Nevaru sagaidīt, kāds būs 
nākamais.                                                                                                          Kristaps 



 2 

 

9.klases 1.semestris 

Šis semestris paskrēja ļoti ātri. Tāda sajūta, ka nesen sākās jaunais mācību gads. 
Man tomēr ir daudz atmiņu par šo semestri. Es vēlējos sākt pirmo mācību gada pusi 
mērenā tempā pirms nākamā semestra, kad būs jāsāk gatavoties eksāmeniem, 
Žetonu vakaram un tā tālāk, tāpēc arī pavadīju vairāk laika ar saviem 
klasesbiedriem. Šis semestris bija pilns ar vairākām atmiņām, un vislabāk es 
atcerēšos mūsu skolas Ziemassvētku priekšnesumu. Bija brīži, kad viss mani 
sakaitināja, tomēr es noteikti izbaudīju mūsu pēdējo 1. semestri.  Mūsu šīs skolas 
gaitas jau sāk iet uz beigām, bet mums vēl daudz kas ir priekšā.                     Valters 

Esmu priecīgs par sekmēm skolā gan 
atzīmju, gan zinību ziņā. Es nezinu, kapēc, 
bet man ir sajūta, ka šis semestris ir bijis 
pavisam viegls ar atsevišķiem 
izņēmumiem. Tomēr ceru, ka tā nav 
sakritība un nākamajā semestrī būs tikpat 
labi, viegli. Kopumā paldies skolotājiem 
un klasesbiedriem par šo semestri, novēlu 
tāpat turpināt arī otro pusgadu!      Kristers 

Šis semestris pagāja ļoti ātri. Sajūta tāda, it kā vakar vēl būti bijis septembris. Šis 
pusgads bija salīdzinoši mierīgs, kas ir labi. Protams, svinējām Latvijas 
proklamēšanas dienu, atzīmējām Halovīnu, kā arī sagatavojām brīnišķīgu 
Ziemassvētku izrādi, bet nekas cits ļoti īpašs nenotika. Kopš iepriekšējā mācību 
gada atzīmes ir ļoti uzlabojušās visai klasei. Tas ir tādēļ, ka mēs visi esam motivēti 
kļūt labāki. Mūs klase ir ļoti satuvinājusies, un es nevarētu iedomāties labākus 
cilvēkus, kuriem līdzās mācīties un pavadīt mācību gadu. Žēl domāt, ka man un 
maniem klasesbiediedriem šie būs pēdējie Ziemassvētki “Gaismas tiltā”. Šis mācību 
semestris bija piepildīts ar brīžiem, kurus atcerēšos visu dzīvi.                       Ernests 

Šis 2024./2025. mācību gada 1. semestris bija mans pēdējais 1. semestris 
privātajā pamatskolā “Gaismas tilts 97”. Šis bija ļoti veiksmīgs un izdevies 
semestris, jo man bija vislabākās atzīmes kopš 5. klases, piedalījos neaizmirstamā 
skolas Ziemassvētku pasākumā, ieguvu pieredzi kā skolotājs un izklaidējāmies 
Lielās Mammas pasākumā. Man no šī 1. semestra ļoti daudz kas paliks atmiņā uz 
ļoti ilgu laiku. Ļoti ceru, ka 2. semestris būs vēl labāks, veiksmīgāks un ar labākām 
atzīmēm bagātāks.                                                                                           Augusts 



 3 

 

9.klases 1.semestris 

Mūsu klases 1. semestris ir bijis īpaši labs. Klase ir bijusi salīdzinoši draudzīgāka 
un saliedētāka. Šajā gada pusē es vislabāk atceros un priecājos par klases vakaru ar 
8. klasi. Pirms šī vakara es sevišķi ar 8. klasi nedraudzējos, bet pēc tā es sapratu, cik 
patiesi lieliski viņi ir. To dienu es varu atzīmēt kā vienu no labākajām dienām šajā 
pusgadā. Mūsu klase bija jauka, smieklīga un draudzīga. Strīdi klasē bija reti, nebija 
daudznozīmīgi. Par tiem vienīgi varējām sirsnīgi pasmieties. Kopumā es domāju, ka 
šis pusgads ir vislabākais no visiem, kurus es esmu piedzīvojis ar šo klasi un skolu. 
Gatis 

8.klases 1.semestris 

1.septembra SATIKŠANĀS dzirksts turpina pulcināt abas 8.klases vienā 
draudzīgā savienībā, ko šajā mācību gadā sauc nu jau par 8.klasi. 

Īpaši gribas izcelt tās satikšanās reizes, kuras ar jūsu dalību un atbalstu nemanot 
pārtapa par brīnišķīgiem svētkiem: 

TUMSAS sagaidīšanu cirkus arēnā; 
Kārumiem pārbagāto Mārtiņdienas tirdziņu; 
18.novembra svinīgo brīdi Doles Tautas namā. 
Ar 9. klasi esam satikušies ne tikai kopīgajā karjeras pasākumā Nacionālajā 

bibliotēkā, bet arī rudens krosiņā, sadraudzības BALLĪTĒ… pat mafijā 

Ziemassvētku labdarības akcija 

Mēs kopā – pamatskolas skolēni, pirmskolas 
bērni un skolotāji – iejutāmies Ziemassvētku 
rūķu lomā. Sarūpējām daudz nepieciešamo lietu, 
kas tika nodotas Ķekavas Atbalsta centra Zupas 
virtuves apmeklētājiem, lai arī viņu 
Ziemassvētki būtu siltāki un priecīgāki.  

Paldies bērniem, vecākiem un skolotājiem par 
atsaucību! 



 4 

 

7.klases 1.semestris 

Man ļoti patika šis semestris, jo bija pilns ar notikumiem. Lielo Mammu mums 
bija rīkojusi 8.klase, un, manuprāt, viņi ļoti labi noorganizējuši, tā notika 
Valmonirās, un, manuprāt, tā ir viena no labākajām vietām, kur rīkot Lielo Mammu, 
daudz foršāk un var uztaisīt daudz labākus uzdevumus. Viens no labākajiem 
notikumiem, manuprāt, bija, kad mēs visa klase bijām aizbraukuši uz lāzer tagu, bija 
ļoti labs laiks pavadīts kopā ar klasesbiedriem un vecākiem. Kad braucām uz 
“Swedbanku”, bija ļoti forši tur uzzināt jaunas lietas un spēlēt visādas prāta spēles 
par maksāšanu un naudu, bija labs laiks pavadīts un nopelnījām diplomu beigās. 
Dzejas diena bija pilna ar pasākumiem un dzejoļiem, visiem bija tik interesanti 
priekšnesumi. Manuprāt, šis semestris ir ļoti labs laiks, pavadīts ar smaidiem un 
priekiem, ļoti ceru, ka nākamais semestris būs arvien labāks un būs visādi vēl 
notikumi, ar ko var papriecāties.                                                                     Anna B. 

Pirmais semestris bija veiksmīgs – tas bija laiks, kurā izdevās daudz iemācīties 
un saprast savas stiprās un vājās puses. Bija gan izaicinājumi, gan sasniegumi, bet 
kopumā progress ir jūtams un rezultāti ir labi. Šis posms deva pamatu turpmākai 
izaugsmei un jauniem mērķiem.                                                                      Marsels 

Es ar klasi devos ekskursijās, un man ļoti 
patika tās. Notika ļoti radoša mājīgā 
nedēļa. Mūzikas lektoriji ir ļoti izglītojuši 
un aizraujoši. Pēdējā nedēļa bija grūta, jo 
bija daudz pārbaudes darbu. Šis semestris 
bija nogurdinošs, bet es izturēju un 
iemīlēju šo pusgadu.                                                                                            
Paula 

Man 1. semestris pagāja ļoti ātri. Klasesbiedri ir jauki un forši. Man patika 
eksursijas, kur braucām. Man NEPATĪK bioloģija, latviešu valoda un ģeogrāfija. 
Visvairāk man patika Lazer tag ekskursija.                                                          Ralfs 

Mans 1. semestris pagāja ļoti ātri, tāpēc 
man nav daudz ko teikt, bet bija forši, un 
es ceru, ka nākamie semestri būs tādi paši.                                                     
Mārtiņš 



 5 

 

7.klases 1.semestris 

Es šogad esmu pirmo gadu šajā skolā. Man patīk jaunā klase, vismaz lielākā daļa. 
Es sadraudzējos ar dažām meitenēm. Man patīk šīs skolas aktivitātes. Man visvairāk 
patika tirdziņš un teātra izrāde “Ziā lapsa”. Bet arī Lielā Mamma, ekskursija un 
mūzikas lektorijs arī bija aizraujoši! Es esmu priecīga, ka tiku 2. vietā lāzertagā! 
Esmu pārsteigta, kā man pagaidām vācu valodā iet, un ar to lepojos. Matemātiku, 
latviešu valodu un ģeogrāfiju varētu pavilt uz augšu, bet, kamēr nav nesekmīgi, būs 
labi. Es izbaudīju šo semestri un nevaru sagaidīt nākamo!                                  Alise 

Man bija foršs semestris, jo varēju 
iepazīties ar jauniem klasesbiedriem, 
un man ļoti patika būt augšā 
“Swedbank” tornī, tur bija ļoti foršas 
izklaides vienā istabā, un es ar savu 
komandu bijām pirmie, kuri 
pabeidza. Man patika tirdziņš un 
lazer tags, jo tur mēs visa klase kopā 
darījām foršas lietas.                 Alens 

Man šis semestris patika jo bija daudz jautru pasākumu, kā lāzar tags, man arī 
patika, ka bija jauni klasesbiedri.                                                                      Edgars 

Man pirmajās skolas nedēļās nebija viegli, bet bija normāli. Kad ierados šajā 
skolā, viss likās tik jauns un tik interesants. Man patīk mani klasesbiedri. Un 
visvairāk no visām ekskursijām man patika ekskursija uz mežu. Paldies!   Armands  

Šis semestris bija piedzīvojumiem pilns! Man patika visi skolas un klases 
pasākumi, piemēram, Lielā Mamma, jo bija ļoti labs laiks un man patika uzdevumi, 
kas tur bija. Man arī ļoti patika klases pasākumi, kā, piemēram, kad mēs braucām uz 
“Swedbank”. Man šis pirmais semestris pagāja ļoti labi, man ir labas atzīmes, un es 
pavadīju labi laiku, un neticas, ka pirmais semestris ir jau galā.                       Hanna 

Man šis semestris bija labs. Man ļoti patika visi piedzīvojumi ar klasi un 
draugiem, jo bija ļoti interesanti un unikāli. Visi pasākumi ar klasi bija fantastiski, 
piemēram, kad mēs braucām uz lāzer tagu un “Swedbank”. Ģeogrāfija man bija 
visgrūtākais priekšmets, cerams, ka otrajā semestrī būs labāk. Novēlu labu arī 
klasesbiedriem!                                                                                                  Emilia  

Šis semestris man pagāja labi. Man ļoti patika, ka mēs padalījāmies aktivitātes un 
izklaidēs. Piemēram, Lielā Mamma, lāzer tags, “Swedbank”. Bet mana mīļākā lieta 
šajā semestrī bija mani klasesbiedri. Es ceru, ka nākamajā semestrī varēšu uzlabot 
savus vērtējumus! Centīšos atbalstīt savus klasesbiedrus.                                   Rūta 



 6 

 

7.klases 1.semestris 

Mans 7. klases 1.semestris pagāja ātri. Bija daudz laika, lai iepazītos ar jaunajiem 
klasesbiedriem un daudz interesantu pasākumu ar klasi. Man neliekas, ka man gāja 
slikti ar atzīmēm, bet sapratu, ka daži priekšmeti ir grūtāki, nekā domāju, piemēram, 
ģeogrāfija. Nākamajā semestrī domāju censties vēl vairāk ar atzīmēm, kā arī ceru uz 
vēl pasākumiem un daudz foršām atmiņām ar klasi.                                          Adele 

Mans 1. pirmais semestris bija ļoti interesants un notikumiem pilns. Mans 
mīļākais notikums bija Lielā Mamma, jo varējām noskrieties un pavadīt laiku ar 
klasi. Vēl man patika brauciens uz “Swedbank”, jo tur bija daudz interesantu 
uzdevumu un es uzzināju daudz ko jaunu. Kopumā man šis semestris pagāja ļoti ātri 
un labi.                                                                                                              Tomass 

Mans pirmais semestris gāja labi, man visforšāk un vislabāk atmiņā palika stafešu 
skrējiens, “Swedbank” apmeklējums un Lielā Mamma. Es pirmo reizi skrēju stafeti, 
tāpēc bija jauns notikums manā dzīvē, un arī paliks daudz atmiņu. Lielajā Mammā 
es arī piedzīvoju ļoti labu laiku ar klasesbiedriem un 8. klasi. Un “Swedbank” man 
ļoti ļoti patika, kad mēs uzbraucām augšā un varēja redzēt visu Rīgu, un sanāca ļoti 
smukas bildes!                                                                                                       Elisa 



 7 

 

6. un 7.klase apmeklē Dailes teātra izrādi “Zilā lapsa” 

Izrādes galvenā varone bija Anna, viņu spēlēja aktrise Madara Viļčuka. Man 
patika, kā spēlēja viņa un visi pārējie aktieri. Izrāde bija salīdzinoši īsa un 
interesanta. Man tas patika. Es sapratu, ka izrādes galvenā doma bija par to, ka 
nekad nevajag padoties. Manuprāt, teātra izrādē bija pārāk maz darbības un pārāk 
daudz runāšanas. Iesaku noskatīties šo izrādi, jo tā atspoguļo dziļu domu par spēku 
sevī.                                                                                                             Ralfs, 6.kl. 

Šī izrāde bija diezgan interesanta un ļoti smieklīga. Šajā izrādē bija arī mācības, 
kā, piemēram, lai tu dzīvē kaut ko sasniegtu, tev vienmēr vajag precīzu mērķi. Mans 
mīļākais tēls bija Labais, bet tomēr sliktais, un sliktais, bet tomēr labais, jo viņi šo 
teātra izrādi padarīja smieklīgu. Man arī patika vietas, kur mēs sēdējām, jo labi 
varēja visu redzēt un izstiept kājas. Es iesaku šo izrādi noskatīties.            Elza, 6.kl. 

Es piekrītu Annas dusmām par sava drauga aiziešanu bez atvadīšanās un sapratu, 
kāpēc viņa gāja pakaļ valrieksatam. Stāstā neviens nav īsti ļauns, jo tas rieksts 
pieder Annai, bet arī tā iedzīvotājiem. Man labāk patika mazās Annas aktrise, jo 
viņa labi rādīja emocijas savā lomā. Varbūt tā nebija viņas bērnības drauga vaina, ka 
viņš aizgāja bez atvadīšanās, jo viņš nezināja, ka būs jāiet. Izrāde bija aizraujoša, un 
tajā spēlēja talantīgi aktieri. Man patika šī izrāde.                             Alberts G., 6.kl. 

Man patika teātra izrāde. Es izbaudu teātra izrādes, un šis nebija izņēmums. Es 
biju nedaudz pārsteigta, kas beigās bija lapsa. Un arī vēlējos zināt, kurš bija tas 
Annas draugs, bet beigās man patika izrāde, un nenožēloju, ka aizgāju.    Alise, 7.kl. 

Izrāde bija patīkama. Bija interesanti, un domāts tieši mūsu vecumam. Man ļoti 
patika tas, ka viss bija aktīvs un vizuāli parādīts.                                        Rūta, 7.kl. 

Es teiktu, ka teātris bija ļoti interesants, arī tēlu apģērbi un raksturi bija patīkami. 
Man patika, cik dažādus tēlus varēja redzēt priekšnesumā un katra tēla atšķirības. 
Tiem, kas nav redzējuši šo izrādi, ļoti iesaku aiziet noskatīties.                Adele, 7.kl. 

Man patika Dailes teātra izrāde “Zila lapsa”, 
jo tur bija ļoti neparasts un interesants sižets, kā 
arī izrādē bija smieklīgi personāži. Es esmu 
bijis uz daudz dažādām izrādēm, bet,šī izrāde 
bija īpaša. Manuprāt, izrādes galvenā doma ir: 
“Tu neesi viens.”                       Armands, 7.kl. 
Teātris bija par meiteni vārdā Anna, kura sapnī 
mēģināja atgūt savu valriekstu, ko viņai iedeva 
vecs draugs. Teātris bija interesants, un man 
patika, ka bija arī nedaudz komēdija, bet bija 
grūti saprast, kas bija teātra doma un kas tajā 
notiek.                                            Edgars, 7.kl. 



 8 

 

6.klases 1.semestris 

Mums drīz jau beigsies 1. semestris, un 
viss ir bijis ļoti jauki. Ir bijuši daudzi 
pasākumi, un man visvairāk patika Lielā 
Mamma, jo bija interesanti pa klasēm darīt 
uzdevumus un beigās paēst. Manuprāt, 
klases atmosfēra nav tik laba, jo dažreiz visi 
stundas laikā bļauj, bet ir ļoti forši. Es 
domāju, ka man sekmes dažos priekšmetos 
ir labas, dažos – sliktas. Mans mērķis 
nākamajam semestrim ir dabūt vidējo 
atzīmi pāri 6,5, jo tā ir normāla vidējā 
atzīme.                                               Raivis 

Man ļoti patika mūzikas lektoriji. Bija ļoti interesanti klausīties dažādas dziesmas. 
Klase ir ļoti draudzīga un jautra, katru dienu var ieiet klasē ar smaidu, jo zini, ka tevi 
sagaidīs labi draugi. Manas sekmes ir palikušas labākas, un es ar to esmu apmierināts. 
Mani nākamā semestra mērķi ir macīties labāk un pavadīt labi laiku ar klasi un ģimeni.                                       
Māris 

Šajā semestrī man vislabāk patika Mārtiņdienas tirgus. Arī citi pasākumi nebija 
slikti. Klasē atmosfēra nav īpaši draudzīga, bet ir klasesbiedri, ar kuriem man ļoti 
labas attiecības. Sekmes varētu būt labākas, centīšos nākamajā semestri tās uzlabot. 
Damirs 

Es klasē jūtos ērti, jo esmu bijis kopā ar tiem pašiem cilvēkiem vairākus gadus. Ir 
tāda sajūta, ka semestris paskrējis acumirklī, salīdzinot ar citiem gadiem. Manuprāt, 
sestā klase ir vieglāka par piekto, jo esmu pieradis staigāt no vienas klases uz otru, 
kamēr piektajā es nezināju, kur iet un sekoju citiem. Mans mērķis nākamajā semestrī 
ir uzlabot uzmanību stundas laikā un, protams, atzīmes paaugstināt. Mīļākais mans 
skolas pasākums bija skatīties animācijas filmu “Straume”. Es par savām atzīmēm 
esmu priecīgs, bet vēlētos uzlabot sekmes vācu valodā. Visvarāk lepojos ar atzīmēm 
matemātikā un angļu valodā.                                                                          Alberts G. 

Man visvairāk patika mūzikas lektoriji un braukt uz Dailes teātri, jo tā var atpūsties, 
kamēr mēs skatāmies teātri vai klausāmies labu mūziku. Man patīk mana klase, bet 
man nepatīk, ka visi ir skaļi, dara stulbas lietas vai arī mani kaitina. Man labprāt 
gribētos vairāk mācīties latviešu valodā un literatūrā, jo šie mācību priekšmeti man 
padodas mazāk. Es gribētu mazāk slinkot.                                                          Viktors 

Man 1.semestris pagāja labi, tomēr arī slikti. Labi, jo bija daudz smiekīgu 
momentu, kas silda sirdi, bet slikti tikai un vienīgi slikto matemātikas atzīmju dēļ. 
Es ļoti ceru, ka nākamajā semestrī man par to vairs nevajadzēs uztraukties.     Sofija 



 9 

 

Šajā semestrī man patika daudzi pasākumi, piemēram, kā Lielā Mamma un 
Dzejas dienu nedēļa, kurā mēs runājām par dzejnieku V.Plūdoni. Vēl man patika 
Mājīgā un stila nedēļa. Manuprāt, šā semestra laikā klases atmosfēra ir palikusi 
draudzīgāka un jautrāka. Arī atzīmes ir labas, salīdzinot ar pagājušo gadu. Mani 
nākamā semestra mērķi ir uzlabot savas sekmes un censties vairāk pievērst 
uzmanību mācībām.                                                                                             Ralfs 

6.klases 1.semestris 

Mums ir bijuši daudzi pasākumi, ekskursijas, 
teātri, daudz kur esam aizbraukuši. Man ļoti 
patika teātri, jo varēja izlaist mūzikas skolas 
nodarbības. Man skolā baigi labi neiet ar 
atzīmēm, es domāju, ka man vajag tās uzlabot. 
Nākamajā semestrī es, protams, gribētu dabūt 
labākas atzīmes.                                      Ernests 

Man patika skolas pirmais semestris, jo man 
bija labākas atzīmes nekā piektajā klasē. Šogad 
bija daudz interesantu pasākumu, bet man no 
visiem visvairāk patika Fukšu balle. Šo balli jau 
gaidīju kopš piektās klases. Manuprāt, mums ir 
draudzīga klase. Nākamajā semestrī noteikti 
gribu uzlabot savas sekmes. Vairāk centīšos. 
Regnārs 

Man šis semestris ļoti patika, jo bija jautri, lielākā daļa skolotāju bija jaukas, kā 
arī bija jautras mācību stundas. Mani mīļākie pasākumi bija Lielā Mamma, kad 
mēs ar klasi staigājām pa Vecrīgu un kad mēs braucām slidot. Bija forši pavadīt 
laiku kopā. Mūsu klase lielākoties ir ļoti jauka un izpalīdzīga. Visi liek vienam 
otram smieties. Dažos priekšmetos man iet ļoti labi, bet dažos ne tik. Nākamajā 
semestrī es gribētu, lai mēs vairāk braucam ekskursijās, un es centīšos vairāk 
stundās.                                                                                                              Elza 

Notika dažādi pasākumi pa šiem dažiem mēnešiem. Man mīļākie laikam ir nu 
jau kā tradīcija kļuvušie Adventes rīti. Manuprāt, tie patīk lielākai daļai skolēnu. 
Man šķiet, es šajā semestrī varēju tikt pie labākām atzīmēm, it īpaši sākumā, bet 
uz gada beigām nav nemaz tik traki. Pirms ziemas brīvlaika skolotāji izdomāja 
ielikt visus pārbaudes darbus pēdējās divās nedēļās, kuriem es nebiju gatava.  
Nākamgad jāmēģina labāk sagatavoties pārbaudes darbiem, un īstenībā tie ir 
mani vienīgie mērķi 2.semestrī.                                                                     Marta 



 10 

 

Man vislabāk patika Lielās Mammas un arī fukšu pasākums. Lielajā Mammā bija 
jāaizbrauc uz meža vidu, un tur bija pasākums, kur sākumā bija jārāda 
priekšnesums, un tad mums iedeva karti un bija jāpilda uzdevumi. Fukšu ballē 6. 
klasei bija janobiedē 5. klase ar dažādiem uzdevumiem. Šajā semestrī, kad bija 
pagājuši daži mēneši, tad atmosfēra klasē kļuva jaukāka. Man ir ļoti labi sekmju 
uzlabojumi – ja 5. klasē man bija tikai 4 un 5, tad 6. klasē man ir 5, 6, 7 un pat 
10.  Mans mērķis ir dabūt vairāk draugu, kas man varētu palīdzēt tad, kad es esmu 
sliktā situācijā.                                                                                                       Rojs 

6.klases 1.semestris 

1. septembrī sākās skola, bet smieklīgi sanāca, ka es sajaucu datumus un domāju, 
ka sākas 2. septembrī, nevis 1.septembrī. Šajā semestrī man visvairāk patika Fukšu 
balle un Adventes rīti – tieši tas, kā mēs nobiedējām piektos Fukšu ballē un kā 
stāsta pasakas Adventes rītos. Atmosfēra klasē, manuprāt, ir mazliet par agresīvu un 
par skaļu. Manas sekmes ir normālas, bet, ja es mācītos mazliet vairāk, tad varētu 
dabūt labākas.                                                                                                      Leida 

Mans pirmais semestris – manuprāt, tas pagāja ļoti ātri. Bija visādi interesanti un 
forši notikumi, kā, piemēram, Lielā Mamma un rudens ekskursija. Ar klasi bija ļoti 
forši gan skolā, gan pasākumos. Es teiktu, ka manas sekmes ir labas, bet noteikti 
nākamgad jāuzlabo.                                                                                     Alberts R. 

5.klases 1.semestris 

Šis ir mūsu mācību gads “lielajā galā”. Tagad mums stundas notiek 
dažādos kabinetos. Mācību process ir grūtāks, bet skolā jūtamies labi. 
Mums ir jauni pedagogi. Mūsu jaunā klases skolotāja ir Ligita. Viņa ir ļoti 
jauka un mīļa.  Mēs esam spraigāki. Daži no mums ir kļuvuši 
paklausīgāki. 

Mums ir bijuši daudzi notikumi. Jauns 
pasākums bija Fukšu balle, kas mums ļoti 
patika. Fukšu ballē mums bija jādara dažādi 
dīvaini uzdevumi, piemēram, jāliek roka 
nezināmā kastē un jādzer negaršīgi dzērieni. 

Tuvojas Ziemassvētki. Cītīgi 
gatavojamies skolas galvenajam 
priekšnesumam. 



 11 

 

4.klases 1.semestris 

Beidzot esam lielie – kaut vai tāpēc, ka mūsu sasniegumus mācībās sāk vērtēt 
ballēs. Lielie arī tāpēc, ka esam vecākā klase sākumskolas posmā. 
• Mūsu enerģija šajā semestrī veltīta ne tikai mācībām, bet esam bijuši aktīvi 

skolas, pagasta, novada, Pierīgas un valsts rīkotajās aktivitātēs. 
• Priecājamies, ka piedalījāmies Ķekavas novada rīkotājā Stafešu skrējienā un 

klasē izveidojām 6 komandas. 
• Atkal iepriecinājām Rīgas Zoo iemītniekus ar kvalitatīvām zīlēm un nopelnījām 

iespēju pavasarī apmeklēt zoodārzu ar 50 % atlaidi. 
• Labo darbu nedēļā kopā ar skolotāju Katrīnu veidojām plakātu un domājām 

ieteikumus, kā pašiem un citiem taupīt energoresursus. 
• Mūsu klases vecāki bija ļoooooti aktīvi Karjeras nedēļā. Lepojamies, ka mums 

ir tādi vecāki! 
• Iesaistījāmies ESF projektā “Apzinies, vari, dari – tu vari”, kur mācījāmies 

atpazīt un vadīt savas emocijas. 
• Gustavs, Adria, Fricis, Emīlija, Marta Zinkeviča izmēģināja spēkus novadu 

apvienības angļu valodas olimpiādē 4.-6.kl., kur veica tikpat grūtus uzdevumus 
kā 5. un 6. kl. skolēni. 

• Gabriēla, Aleksandra un Simona sacentās pasaku stāstīšanā konkursā “Teci, 
teci, valodiņa” gan Pierīgā, gan valsts konkursā, liekot mūsu skolas vārdam 
izskanēt ārpus novada robežām. 

• Enerģijas mums ir pārpārēm! Reizēm tā tiek likta lietā lietderīgi, reizēm 
pārvēršas palaidnībās. Tāpēc devāmies uz Brīvdabas muzeju un, velkot bluķi, 
atstājām visas nebūšanas vecajā gadā. 

• Vēl tikai jānodejo kārtīga raganu un velnu deja skolas Ziemassvētku uzvedumā 
“Kaķīša dzirnavas” un 1. semestris noslēdzies. 

Lai dzīvo ziemas brīvlaiks! Lai sniegs, lai kalniņa prieki, lai balti, stalti sniegavīri 
un laba atpūta! 



 12 

 

3.klases 1.semestris 

Šogad ar 3.klasi iepazināmies citādāk nekā iepriekšējos gadus. Semestris ir 
paskrējis nemanot – gan čakli mācoties, gan mācoties mācīties, draudzēties, 
ieklausīties vienam otrā un arī sadzirdēt vienam otru. Piedalījāmies dažādos 
radošos, sportiskos, izzinošos pasākumos, kas palīdzēja mums saliedēties un 
veidoties par draudzīgu kolektīvu. Arī šo gadu noslēdzām, dodoties uz maizes 
ceptuvi “Lāči”, kur iepazināmies ar ceptuves darbu. Visjaukākais, protams, bija 
piedalīties degustācijās un arī pašiem cept smalkmaizītes un piparkūkas. Šādus 
krāsainus un kopīgus notikumus visiem mūsu skolas draugiem vēlam Jaunajā gadā!  

2.klases 1.semestris 

2.klase 2024./2025.m.g. 1.semestri noslēdza ar aizraujošu izbraukumu  uz 
Vecrīgu un ciemojās Mencendorfa namā, kurš ir viens no senākajiem namiem Rīgā.  
Ēka celta 1695.gadā. Tajā reiz atradies veikals, dzīvokļi un noliktavas. Reiz šeit 
atradusies pat aptieka un J.Kelma stiklinieku darbnīca. 1992.gadā šim namam 
piešķirts muzeja statuss un tas nosaukts nama pēdējo īpašnieku vārdā – tirgotāju 
Mencendorfu ģimenes vārdā.  

Iepazināmies ar 
ikdienas norisēm senā 
amatnieka vai tirgotāja 
dzīvē: ēdiena gatavošana, 
svēršana, mērīšana, 
amatniecības darbiem 
utt. Izrādās, ka dažus no 
tā laika produktiem 
veikalos var iegadāties 
arī mūsdienās.  



 13 

 

2.klases 1.semestris 

Mums bija iespēja nogaršot saimnieka gatavotas pankūkas, kuras gatavotas uz 
atklātā tipa pavarda, kā arī  iepazīt senās dejas, pašiem tās dejojot,  Vato zālē. Vai 
zināt, kāpēc to sauc par Vato zāli? Jo zāles sienas ir rotātas ar gleznotāja Antuāna 
Vato darbu sižetiem. Visas figūras ir gleznotas dabīgā izmērā, un tās rada sajūtu, ka 
ienācējs ir attēloto notikumu dalībnieks. Zālē apskatāma arī bagātīgi rotātā arfa, 
kuras aitas stīgu skaņa apbūrusi ne vienu vien dižciltīgo klausītāju.  

Ņemot vērā, ka šim namam jau no 
vēsturiskiem laikiem ir cieša saistība ar 
stiklinieka amatu, viesojāmies arī stikla 
mākslinieces omulīgajā darbnīcā, kurā  paši 
savām rokām radījām krāsainas stikla glezniņas.  

Dienas noslēgumā piedzīvojām vēl vienu 
patīkamu un pavisam negaidītu pārsteigumu! 
Ejot fotografēties, mūsu ceļš veda garām skaistai 
eglītei, un tieši tur, zem tās zariem, atradām rūķa 
atstātu dāvanu! Dāvana bija adresēta mums. Tas 
šķita kā maģisks brīdis.  Šis mazais brīnums 
lieka mums smaidīt no sirds. 

Lai arī Jums Ziemassvētki atnāk ar maģiju un 
brīnumiem, kas piepilda sirdi ar siltumu un 
prieku! Lai šajos svētkos katrs mirklis ir 
piedzīvojums, kas liek smaidīt no visas sirds un 
ticēt brīnumiem! 

Priecīgus un mīlestības pilnus svētkus! 

1.klases 1.semestris 

1.klasei šis pirmais pusgads ir bijis rosīgs, aktivitātēm 
bagāts un radošs. Esam piedalījušies  “Zoozīļuks” akcijā, 
konkursā “Pasakas tiem, kuri ir ceļā”, “Teci, teci, 
valodiņa”, kur Justīne Čuba finālā ieguva 1.pakāpi, bet 
Annija Krekle 2.pakāpi, un citos. Kā arī organizējām 
labdarības akciju kopā ar grupiņu “Zilbītes” 
“Iepriecināsim un pateiksim PALDIES!” – dāvinājām 
pašgatavotas paciņas pārdevējiem, dežurantiem, muzeja, 
bibliotēkas darbiniekiem, autobusa šoferiem, 
farmaceitiem un sastaptajiem cilvēkiem uz ielas. Starp 
šīm visām aktivitātēm paspēja arī cītīgi mācīties un 
parādīt katra individuālo izaugsmi. 



 14 

 

Rūdolfa Blaumaņa literārās prēmijas konkurss 

Rūdolfa Blaumaņa literārās prēmijas konkurss notiek kopš 2005. gada. 
Dalībnieki savos domrakstos atklāj, ka R. Blaumaņa darbi ir mūsdienīgi un 
aktuāli arī 21. gadsimtā. Šis bija konkursa jubilejas gads – jau 
divdesmitais! 

2024. gada konkursa tēmas 7.-9. klašu skolēniem bija šādas: 
-Ko man pastāstīja „Braku” pūra lāde? 

-Kuras R. Blaumaņa grāmatas es vēlētos savā grāmatplauktā? 

-„Censties var visur, jo cenšanās, tā īstā, nav nekas cits kā nopietns 
darbs.” 

 

7. decembrī Ērgļu saviesīgā namā notika konkursa laureātu apbalvošana. 
No mūsu skolas uzaicināti bija Gundega Knospiņa, Katrīna Jeruma, 
Kristers Egle. Visi viņi ieguva konkursa atzinības! 

Paldies skolotājai Sandrai Siklei! 
Liels prieks bija Ērgļos sastapt ilggadējo mūsu skolas skolotāju Silviju 

Zītari, kas bija pamatlicēja mūsējo dalībai šajā konkursā un apbalvošanas 
pasākumā bija uzaicināta kā goda 
viesis.  

Liels lepnums par jauniešiem un 
skolas vārda izskanēšanu Latvijas 
mēroga konkursa apbalvošanā!  



 15 

 

4.klase dodas meklēt Ziemassvētkus Kurzemes 
zemnieku sētā 

6. decembrī 4.klases ceļš veda uz 
Brīvdabas muzeju. Nodarbības sākumā 
Priedes kroga stadulā bērniem bija iespēja 
aplūkot muzeja krājumā esošos ziemas 
transporta līdzekļus – kamanas un ragavas, 
izmēģināt spēkus bluķa vilkšanā, iepazīties 
ar Kurzemes zemnieka saimniecību, kāda tā 
pastāvēja 19. gs. otrajā pusē. Nonākot istabā, 
ceturtie izzināja nozīmīgākās Ziemassvētku 
tradīcijas: telpu pušķošanu un apgaismošanu, 
svētku ēdienu gatavošanu, maskošanos un 
zīlēšanu. Pašu rokām tapa telpu rotājums, ko 
vēlāk varēs iekārt savā Ziemassvētku eglītē. 
Usmas luterāņu baznīcā, kas celta 18. gs. 
sākumā, visi kopā nodziedāja Ernesta 
Dinsberga latviskoto korāli “Ak, eglīte”. 
Mērsraga smēdē kopā ar kalēju tika lieta 
laime – katram sava un katram citādāka. 

Adventes rītu stāsti 
Un pienāk atkal tas gada 

laiks... kad vienu pa vienai 
iededzam svecīti adventes 
vainagā un turpinām skolas 
tradīciju – Adventes rītu stāsti.  
Katru rītu mirkli apstājamies, 

ieklausāmies un ļaujamies 
gaidīšanas burvībai. Skolotāji ar 
pasakām, dzejoļiem un 
sirsnīgām pārdomām piepilda 
šos īpašos rītus ar mieru un 
gaišumu. 



 16 

 

Privātā pamatskola «Gaismas tilts 97» 

Nākotnes iela 3, Ķekava LV-2123 

www.gt97.lv                      gt97@gt97.lv 

Idejas, rakstus iesniegt skolēnu pašpārvaldei 
Izdevuma redaktore Ilze Millere  

Datorsalikums Gundega Knospiņa 

Labdarības akcija  
Iepriecināsim un pateiksim PALDIES 

1. klase kopā ar pirmskolas 
grupiņu “Zilbītes” organizēja 
labdarības akciju, kuras mērķis 
bija iepriecināt un pateikties 
cilvēkiem, kuri ikdienā dara 
svarīgu darbu.  

Dāvinājām pašu gatavotas 
dāvanu paciņas pārdevējiem, 
dežurantiem, muzeja un 
bibliotēkas darbiniekiem, 
autobusa šoferiem, farmaceitiem 
un pat sastaptajiem cilvēkiem uz 
ielas.  

VISC XXVIII stāstnieku konkursa “Teci, teci, 
valodiņa” fināls 

Annija Krekle – 1.pakāpe 

Ralfs Ozoliņš – 1.pakāpe 

Justīne Čuba – 2.pakāpe 

Lote Šime – 2.pakāpe 

Elza Šime – 2.pakāpe 

Aleksandra Gulbe – 2.pakāpe 

Gabriēla Kalniņa – 2.pakāpe 

Paldies sk. Madarai Dubrovskai, Lindai 
Lilje-Jurķei, Sandrai Freibergai par ieguldīto 
darbu! 


